[image: ]

Должность руководителя организации                 _________________________________
_________________________________
(Ф.И.О. руководителя организации)
от  ________________________________
________________________________
(должность работника Ф.И.О. работника)

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный очередной оплачиваемый отпуск с «___» _____________ 201__ года по «___» _________ 201__ года продолжительностью «___» (___________________) календарный дней.

Дата _________ Подпись _____________

[bookmark: _GoBack]Виза непосредственного руководителя: ______________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen